
  
STRANA 

1 / 4  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 25. června 2020 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Welcome centre ČZU“. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V příloze č. 4 (Výkaze výměr) jsou některé texty v buňkách (Popis) evidentně neúplné, resp. nelze 
přečíst celý popis, protože texty nejsou vidět a buňky jsou uzamčené.  Žádáme o opravu zadávacího 
výkazu výměr tak, aby nemohlo dojít k chybnému ocenění položek. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Přílohou tohoto vysvětlení jsou upravené dokumenty. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V dokumentaci i v zadávacím výkaze výměr jsou uvedeny (popsány) typové výrobky. I vzhledem 
k předchozímu bodu žádáme zadavatele o uvedení typových referenčních výrobků. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel na základě výše uvedené žádosti uvádí referenční výrobky: 

Akustické panely - Položka A1 –SilentPET circulo L 

Akustické panely - Položka A2–SilentPET circulo M 

Typové výrobky a solitéry - Položka TS01 - Campus Air - Lammhults (konferenční židle) 

Typové výrobky a solitéry - Položka TS07 - Quickly - Lammhults (skládací stůl) 

Typové výrobky a solitéry - Položka TS12 - Lizzy - Alba (kancelářská pracovní židle) 

Typové výrobky a solitéry - Položka TS14 - Oka-A - Inno (věšák) 

Zadavatel výslovně umožňuje použítí i jiných, kvalitativně a technicky srovnatelných výrobků. 

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 4  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V dokumentaci interiéru je u některých výrobků poznámka o provedení dle grafického manuálu 
vizuálního stylu ČZU. Žádáme o doplnění tohoto grafického manuálu vizuálního stylu ČZU. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Grafický manuál je přílohou tohoto vysvětlení. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Součástí zadávací dokumentace je Příloha č. 1 Smlouvy o dílo: Smluvní podmínky pro zhotovení 
stavby vydané Českou zemědělskou univerzitou v Praze. Které konkrétní body se týkají této konkrétní 
Veřejné zakázky? (Namátkově např. má být na stavbě velkoplošný informační panel? Nebo chce 
zadavatel geodetické zaměření skutečného provedení díla, geometrický plán atd.,.) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Smlouva o dílo, stejně tak jako smluvní podmínky platí pro tuto veřejnou zakázku malého rozsahu 
v plném rozsahu. Smluvní podmínky (tj. včetně SoD) je třeba vykládat s ohledem na předmět plnění. 
Co se týče namátkově uvedeného – informační panel – čl. 5.3.2 je v úvodu ustanovení uvedeno „V 
případě, že je provádění Díla financováno veřejnými prostředky, zejména pak finanční prostředky ze 
zdrojů Evropské unie, …“. Tato zakázka, jak vyplývá ze zadávacích podmínek, je financována 
z vnitřních zdrojů zadavatele. Taktéž v případě geodetického zaměření skutečného provedení díla dle 
čl. 14.4.1 písm. g)  je uvedeno „…pro potřeby kolaudačního řízení…“. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

V PD se uvádí tl. konstrukce skleněné příčky 100mm. je toto nutné dodržet? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Jedná se o orientační rozměr. Je možno tento rozměr změnit, když zůstanou zachovány kvalitativní 
požadavky na příčku. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

V PD se uvádí u skleněné příčky požadovaná laboratorní hodnota Rw= 40/32 dB. Je nutné tuto 
hodnotu zachovat? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Ano. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

V PD je v kapitole bezbariérového užívání stavby uvedeno, že dveře do výšky 400 mm od podlahy 
nesmí být zaskleny nebo musí být opatřené proti mechanickému poškození vozíkem. Vztahuje se 
tento požadavek i na dveře ve skleněné příčce? Výkres tomuto požadavku neodpovídá. 
 



  
STRANA 

3 / 4  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Ano, opatření proti mechanickému poškození bude pomocí bezpečného skla (konkrétní řešení 
navrhne dodavatel). Tzn, že prosklené dveře budou celoprosklené se zachováním odolnosti.  

•        skla vrstveného podle ČSN EN ISO 12543-2; 

•        skla tepelně tvrzeného ČSN EN 12150-1; 

•        skla prohřívaného tepelně tvrzeného ČSN EN 14179-1; 

•        skla opatřena ochrannou fólií s odolností 1B1 nebo 2B2 podle ČSN EN 12600. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

V PD není specifikován požadavek na design vypínačů/zásuvek. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Z archit. hlediska je bez požadavků. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

V PD v sekci PZTS se uvádí stávající systém Galaxy. Prosíme dodat jeho parametry a podrobný popis 
pro potřeby napojení nových instalací. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Nejedná se o stávající systém Galaxy, na který se PZTS ve Welcome Centru napojuje. Ve Welcome 
centru bude zcela nová ústředna. Ta věta znamená jen upozornění na standard ČZU. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

V PD v sekci EKV se uvádí stávající systém od společnosti IMA. Prosíme dodat jeho parametry a 
podrobný popis pro potřeby napojení nových instalací. 

   

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

IMA je systém ČZU, který v areálu funguje. Nově dodané zařízení bude komunikovat se stávajícím SW 
K4 spol. IMA, jak je uvedeno v technické zprávě. Do Welcome centra musí být dodány jednotky IMA  
CKP11 a CKP22. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

V PD v sekci CCTV se uvádí stávající SW Sense. Prosíme dodat jeho parametry a podrobný popis pro 
potřeby napojení nových instalací. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

Přílohou tohoto vysvětlení jsou standardy odboru bezpečnosti, kde je to uvedené. 



  
STRANA 

4 / 4  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

V PD v sekci STK není vyspecifikován požadavek na design pasivních prvků. Prosíme o jeho doplnění 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

Z archit. hlediska je bez požadavků. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 

Prosíme o doplnění podrobných informací k aktivním prvkům v kapitole STK. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 

Přílohou projektové dokumentace byly standardy IT ČZU (v příloze), které obsahují kompletní 
informace.  
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 

Nabídka musí být podána v listinné i v elektronické podobě nebo si účastník může vybrat jednu 
z možností podání VZ? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 

Volba formy nabídky je na účastníkovi. Vždy však může podat pouze jednu nabídku (tedy buď 
v listinné podobě nebo v elektronické podobě. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 15 

Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je do 
30. 6. 2020 do 15:00 hodin. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2020-06-25T18:22:53+0200
	Mgr. Iva Mádlová




